
U C H W A Ł A   NR XLVIII/362/2005
RADY MIEJSKIEJ W  KAMIEŃSKU

                                           z dnia  29 grudnia 2005 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie działek na okres 5 lat.

       Na podstawie art.18 ust.2  pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( tj. Dz. U  z 2001r.  Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm ) Rada Miejska w Kamieńsku 
uchwala co następuje  : 

         § 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 5 lat działek rolnych położonych 

w Szpinalowie oznaczonych numerami działek  86 i 121 o łącznej powierzchni 0,32 ha 

Panu Jarosławowi Mliczek zam. Szpinalów 9 gm Kamieńsk.

         § 2. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska.

         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


